
Apartmán ve středním patře na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella

1 195 000 €

Reference: R4764616  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 154m  Terrace: 62m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Apartmán v první linii na pláži v San Pedro, Marbella. 

Vynikající rohová jednotka ve středním patře se dvěma terasami, 3 ložnicemi, 2 koupelnami a jihozápadní orientací v
Marbelle. 

Nachází se v exkluzivním komplexu přímo před pláží a promenádou v San Pedro Alcántara. Můžete se v klidu procházet
po promenádě až do slavného Puerto Banus, všeobecně známého jako jeden z nejluxusnějších přístavů světa... 

Tento luxusní apartmán se skládá z velkého útulného obývacího pokoje a jídelny s okny od podlahy ke stropu, které
navazují na prostornou krytou terasu, krytá terasa má částečný výhled na moře i výhled do bujné tropické zahrady.
Jelikož se jedná o krytou terasu, lze ji využívat po celý rok a zároveň nabízí maximální možné soukromí. Kuchyně je plně
vybavená, vybavená kvalitními spotřebiči a částečně otevřená do obývacího pokoje, což je ideální pro setkávání s vašimi
blízkými při vaření. Nemovitost byla postavena a zařízena podle vysokých standardů. 

Ložnice jsou prostorné a mají vestavěné skříně, všechny 3 ložnice mají přístup na nekrytou terasu přes okenní stěny od
podlahy ke stropu, jsou zde 2 koupelny, jedna z nich má vlastní koupelnu a druhá je společná pro dvě ložnice. Vlastní
koupelna je hodna pětihvězdičkového hotelu, protože má nejen sprchový kout, ale také vanu. 

Casablanca Beach je luxusní a bezpečná komunita s přední linií pláže (s ostrahou a službou concierge), která se nachází
na promenádě v San Pedro Alcantara. Má velkou předzahrádku s výhledem na moře a soukromou vstupní bránu pro
vstup na promenádu. 
V pěší vzdálenosF od města San Pedro a Puerto Banus a s veškerou občanskou vybavenosG v blízkosF, tj. obchody,
banky, bary, restaurace (včetně restaurací oceněných michelinskou hvězdou) , sportovní zařízení a mezinárodní škola. 

Komplex byl postaven ve velmi vysokém standardu, zahrnuje 61 jednotek apartmánů a penthousů a 6 000 m2
udržovaných zahrad s tropickými rostlinami, palmami a velkým bazénem ve tvaru jezera s přímým soukromým vstupem
na pláž. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	1 195 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


